www.ejot.ru 57
Самосверлящие шурупы JF3/JT3
Нержавеющая сталь A2 с закаленным стальным острым/
сверлящим наконечником
Сфера применения
ll Крепление стальных, алюминиевых
профильных листов на стальные несущие
конструкции 4-16 мм
ll Крепление алюминиевых профильных ли-
стов на алюминиевые несущие конструкции
4-18 мм
Cвойства
ll Нержавеющая сталь A2 с закаленным свер-
лящим наконечником
ll Уплотнительная шайба из нержавеющей
стали
ll Уплотнительная шайба предварительно
насажена
Ø
[мм]
Длина
 [мм]
Толщина соед. деталей
[мм]
Количество в упаковке Наименование для заказа Артикул
Уплотнительная шайба E11, Ø 11 мм
5,5 40 11 500 JT3-FR-12-5,5x40-E11 3 595 669 318
Ø
[мм]
Длина
 [мм]
Толщина соед. деталей
[мм]
Количество в упаковке Наименование для заказа Артикул
Уплотнительная шайба E16, Ø 16 мм
5,5 55 0 - 18 500 JT3-18-5,5x55-E16 3 593 011 381
Сфера применения
ll Крепление стальных и алюминиевых волно-
образных профильных листов на стальные
несущие конструкции 4-10 мм
ll Крепление алюминиевых волнообразных
профильных листов на алюминиевые несу-
щие конструкции 4-12 мм
Cвойства
ll Нержавеющая сталь A2 с закаленным свер-
лящим наконечником
ll Уплотнительная шайба из нержавеющей
стали
ll Уплотнительная шайба предварительно
насажена
Самосверлящий шуруп EJOT® SUPER-SAPHIR JT3-FR-12-5,5
с полукруглой выпуклой головкой
Самосверлящий шуруп EJOT® SUPER-SAPHIR JT3-18-5,5
Технические характеристики
Глубина сверления tI + tII 1,0 + 12,0 мм / 2,0 + 10,0 мм
Головка Внутренний шестигранник T25
Технические характеристики
Глубина сверления tI + tII 1,0 + 18,0 мм / 2,0 + 16,0 мм
Головка Шестигранник  SW8
T25
J3
Сертификат
ETA-10/0200
ETA-13/0177
AF8
J3
НОВИНКА